
Zarządzenie Nr 136 /2023 

Burmistrza Ćmielowa 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

 

   w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 95/2023 Burmistrza Ćmielowa z dnia 17 sierpnia 2023 r. 

w sprawie upoważnienia do przeprowadzenia audytu wewnętrznego 

 

      Na podstawie art.276 i art.283 ust.1  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r., poz. 1270  ze zm.) w zw. z § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra 

Finansów Publicznych z dnia 4 września 2015 r. w sprawie audytu wewnętrznego oraz 

informacji o pracy i wynikach tego audytu (Dz.U. z 2018  r., poz. 506  ze zm.)  na podstawie 

planu audytu na rok 2023 zatwierdzonego Zarządzeniem Nr 67/2023 Burmistrza Ćmielowa                    

z dnia 11 lipca 2023 roku, zarządza się co następuje : 

 

 § 1. 

1. § 2. ust. 4 przybiera brzmienie : „4. Planowana data zakończenia audytu wewnętrznego: 

31.12.2023 r.” 

2. § 3. przybiera brzmienie : „Termin ważności upoważnienia upływa  : 01.01.2024 r.” 

 

 § 2. 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Burmistrz Ćmielowa 

        /-/ Joanna Suska 


